

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАРТЫНОВА НАБ. д.12 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть рублей 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,06		36666,31
ЖЭС-3						1,36		8958,30
1	1	Заделка подвальных окон, железом (пар1, изгот люка) 00-00004582 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,06	10760,00	645,60	
				лист	0,6	765,08	459,05	
2	2	Смена оконных приборов: петли (при изготовлении/ремонте створок) (пар1, изгот люка) 00-00003662 Петля накладная ПН-130 Л	ТЕРэ4.01-05-009-01	10 шт.	0,2	5713,30	1142,66	
				шт	2	48,34	96,68	
3	3	Смена оконных приборов: ручки (при изготовлении/ремонте створок) (пар1, изгот люка) 00-00002493 Ручка дверная Р2-1	ТЕРэ4.01-05-009-02	10 шт.	0,1	1608,80	160,88	
				шт	1	27,12	27,12	
4	4	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (пар1, изгот люка) 00-00004056 Саморез 51 00-00004453 Доска 25*150 проф.	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,4	11993,40	4797,36	
				шт	10	0,64	6,40	
				м3	0,011	12750,00	140,25	
5	5	Смена досок в полах до 3 штук в одном месте (пар1, изгот люка) 00-00004056 Саморез 51 00-00004453 Доска 25*150 проф.	ТЕРэ4.01-06-005-01	10 м	0,6	3686,33	2211,80	
				шт	12	0,64	7,68	
				м3	0,022	12750,00	280,50	

Прямые затраты по разделу:	3951,25
Накладные расходы по разделу:	2027,15
Сметная прибыль по разделу:	1486,86
НДС 20% по разделу:	1493,05
Итого по разделу, включая НДС:	8958,30

PCY					4,7		27708,01
6	1	Смена отдельных досок чистой наружной обшивки стен (чердак) 00-00004811 Доска 25*150*6000 мм обрезная естеств.влажности хвойн.деловая	ТЕРэ4.01-02-005-01	10 м	4	2507,39	10029,56
				м3	0,158	15200,89	2401,74

7	2	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород ж/бет S: до 0,1 м2 (чердак)	ТЕРэ4.01-02-012-01	м3	0,2	82571,45	16514,29		
		00-00004572 Крепежный уголок 40*40*20*2		шт		57		5,50	313,50
		00-00004573 Наконечник балки открытый цинк 100*105*2		шт		57		54,40	3100,80
		00-00004577 Проволока оцин. 2мм		м		100		3,80	380,00
		00-00004576 Сетка сварная оцин.25*25*1,4		м		25		138,00	3450,00
8	3	Простая масл. окраска полов: с подгот. и с расч. ст. краски <35% (чердак)	ТЕРэ4.01-10-006-20	10 м2	0,5	2328,32	1164,16		
		00-00004735 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24кг		кг		1		225,87	225,87

Прямые затраты по разделу:	15778,07
Накладные расходы по разделу:	4162,22
Сметная прибыль по разделу:	3149,72
НДС 20% по разделу:	4618,00
Итого по разделу, включая НДС:	27708,01
Прямые затраты по всем разделам:	19729,32
Накладные расходы по всем разделам:	6189,37
Сметная прибыль по всем разделам:	4636,58
НДС 20% по всем разделам:	6111,05
Итого по всем разделам, включая НДС:	36666,31

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин